b) alienaQao, renOncia, constituigao, modificagao, transfer6ncia ou extingao de
qualquer direito de que o ISG seja titularl
c) assinatura de contratos e demais ajustes com entidades cong6neres, ou nao,
e com entes federativos, independente da esfera governamental.
d) movimenta96es financeiras com valor superior a R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais)I
e) nomeagao de mandatgrios ad negof/a, que servo constituidos por procuragao
com puzo de validade nio superior a 01 (um) ano, na qual servo especificados os
poderes outorgados, inclusive para a pratica dos atos enumerados nas letras
anteriores: